ПРОЕКТ
[image: Официальный сайт Парламента Чеченской Республики - Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 (Совет Депутатов Курчалинского сельского поселения Веденского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН КУЬРЧАЛАН ЮЬРТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
(Веданан муниципальни кIоштан Куьрчалан юьртан Депутатин Кхеташо)

РЕШЕНИЕ

от __.__.20__ г.		                                                                              № __
с. Курчали

«О выделении денежных средств».
[bookmark: _GoBack]
В целях погашения задолженности по уличному освещению для увеличение материальных запасов Курчалинского сельского поселения Веденского муниципального района Совет депутатов Курчалинского сельского поселения Веденского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджетную роспись Курчалинского сельского поселения, в сторону увеличения переходящих остатков на 01.01.2023 года, в том числе:
- Для погашения задолженности по уличному освещению – 13248 рублей (Тринадцать тысячи двести сорок восемь рублей) на КБК 529050360.0000.1000247 (223)
- Для увеличение материальных запасов – 32050 рублей (Тридцать два тысячи пятьдесят рублей) на КБК 529.01.04.002.0000.019244 (346)
2.Перечисления произвести по приложенным реквизитам.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение Совета депутатов Курчалинского сельского поселения подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте администрации Курчалинского сельского поселения в установленном порядке и вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Курчалинского
    сельского поселения 			                                       И.Ю. Таюбов
image1.png